
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

26 августа 2023 г. № 13/83 

г. Тавда 

Об утверждении графика представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств областного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 9 ноября 2022 года № 32/189 «Об утверждении 

Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, 

перечисления средств, выделенных из областного бюджета избирательным 

комиссиям (комиссиям референдума)», Тавдинская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств областного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу № 13 (прилагается). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с 

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, указанным в приложении. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Зотова А.В.. 
 

 
 

Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

А.В. Зотов 

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 
Ю.Н. Некрасова 



2 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 26 августа 2023 года № 13/84 

 

График представления участковыми избирательными комиссиями 

отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13 

 
 

№ УИК Ф.И.О. 

Председателя УИК 

Дата сдачи отчета 

891 Грибченко Н.В. 14.09.2023   

894 Данилина С.М. 14.09.2023   

895 Соколик И.К. 14.09.2023   

896 Наумова О.М. 14.09.2023   

897 Рзаева Г.И. 14.09.2023   

898 Божья-Воля О.А. 14.09.2023   

899 Кальковец Е.А. 14.09.2023   

900 Баранова Е.А. 14.09.2023   

901 Попова Ю.В. 14.09.2023   

902 Кабак О.С. 14.09.2023   

903 Малахова И.И. 14.09.2023   

904 Кондакова Н.В.  15.09.2023  

905 Храмцова О.В.  15.09.2023  

906 Плотникова В.А.  15.09.2023  

907 Карасева О.В.  15.09.2023  

908 Худорожкова С.Н.  15.09.2023  

909 Кука М.П.  15.09.2023  

910 Вдовина Л.В.  15.09.2023  

911 Каргаполова Е.Н.  15.09.2023  

912 Вялая С.В.  15.09.2023  

913 Есипова Г.Н.  15.09.2023  

914 Тетюцких И.О.  15.09.2023  

915 Некрасов А.В.   16.09.2023 

918 Пайскер Е.В.   16.09.2023 

919 Дербушева А.В.   16.09.2023 

920 Новицкая С.И.   16.09.2023 

921 Янкевич Т.В.   16.09.2023 

922 Комиссарова Е.Ю.   16.09.2023 

923 Ерохина С.И.   16.09.2023 

924 Кузьмина М.В.   16.09.2023 

925 Шляпина М.С.   16.09.2023 

926 Минасуева В.П.   16.09.2023 
 


